Societa Autoservizi

TESSITORE

Orari linee urbane Citta del Vasto

VALIDITA DAL 1° SETTEMBRE 2019
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FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina
Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> Pianeta

6.10
6.15
6.20

705 825 9.20 10.25 11.20 12.25 13.20 14.35 15.35 16.35 17.30 18.35 19.30
715 8.35 9.30 10.3511.30 12.35 13.30 14.45 15.45 16.45 1740 18.45 19.40
720 840 935 10.40 11.3512.40 13.35 14.50 15.50 16.50 1745 18.50 19.45

Pianeta -> Belvedere 6.25 740 8.55 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.05 16.05 17.05 18.00 19.05 20.00
Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo 6.30 750 9.05 10.00 11.0012.00 13.00 14.00 15.15 16.15 1715 18.10 19.15 20.10
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Belvedere -> C.da Incoronata
C.da Incoronata -> Belvedere
Belvedere -> C.da San Antonio
C.da San Antonio -> Belvedere

640 740 840 9.40 1040 1140 12.40 13.40 14.40 1540 16.40 1740 18.40 19.40
700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
715 815 915 1015 1115 12.15 13.15 14.15 1515 1615 1715 18.15 19.15 20.15
730 830 930 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
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Belvedere -> Terminal Bus 6.30 740 9.00 10.20 11.40 13.20 14.10 15.20 16.40 18.00 19.20
Belvedere -> FFSS Porto di Vasto 6.40 755 9.15 10.35 11.55 13.30 14.20 15.30 16.50 18.15 19.35
FFSS Porto di Vasto -> Punta Penna 700 815 940 11.00 12.15 14.35
Punta Penna -> Beluedere 715 830 955 1110 12.30 13.50 14.40 15.50 1715 18.35 19.50
FFSS Porto di Vasto -> Belvedere 14.05 15.00 16.10 1730 19.00 20.05
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FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina 550 6.45 745 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.15 22.15
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Farmacia 167 -> Belvedere
Belvedere -> Pianeta
Pianeta -> Farmacia 167

720 8.00 845 9.40 10.20 11.05 11.55 12.35 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.40
730 815 9.00 9.4510.30 1115 12.05 12.45 13.35 14.10 14.50 15.30 16.10 16.55 1740 18.25 19.10 19.50
740 830 9.5 10.00 10.45 11.30 12.20 12.55 13.40 14.25 15.05 15.45 16.25 17.10 17.55 18.40 19.20 20.00
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Belvedere -> Belvedere 6.50 8.00 18.10 FFSS Porto di Vasto -> Belvedere 8.30 18.40
Belvedere -> Farmacia 167 6.55 8.10 18.20 c.da Torresinello -> Beluedere 715 8.40 18.50
Farmacia 167 -> C.da Torresinello 705 820 18.30 c.da Pagliarelli -> Belvedere 725 8.50 19.00
& Cc.da San Lorenzo -> Belvedere 7.35 9.00 19.10 &
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Belvedere -> Villaggio SIV - P.di Marco - C.da Polercia 700 1240 1345

o

Piano di Marco -> Belvedere 720 13.05 14.10

C.da Polercia -> Belvedere 710 1315 14.20 Villaggio SIV -> Belvedere 730 1255 14.00
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Belvedere -> Farmacia 167
Farmacia 167 -> Pianeta
Pianeta -> Belvedere

815 850 9.25 10.00 10.40 11.20 12.00 12.35 14.30 15.05 15.40 16.15 16.50 17.25 18.00 18.35

8.25 9.00 935 10.10 10.50 11.30 12.10 12.45 14.40 15.15 15.50 16.25 1700 1735 18.10 18.45
840 9.15 950 1030 11.10 11.50 12.25 13.00 14.55 15.30 16.05 16.40 1715 1750 18.25 19.00
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Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> Farmacia 167
Farmacia 167 -> Belvedere
Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo

555 6.50 750 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.25 22.25
6.00 6.55 755 9.15 10.15 1115 12.15 13.15 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.30 22.30
6.10 710 8.20 9.30 10.30 11.3012.30 13.30 14.40 15.40 16.40 1740 18.40 19.40 20.40 21.45 22.45
6.20 720 8.30 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.55 22.55
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Piazza Rossetti -> Teminal Bus
Teminal Bus -> Piazza Rossetti

10.00 10.30 11.00 11.30 15.00 15.30 16.00 16.30 1700 17.30 18.00 18.30
10.15 1045 1115 1145 15.15 1545 16.15 1645 1715 1745 1815 18.45
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FFSS Vasto S.Salvo -> Vasto Marina

‘I"I’o

6.00 700 8.00 9.30 11.00 12.30 13.30 14.30 15.30 1700 18.30 20.00 21.15 22.15

Belvedere -> C.da San Lorenzo
C.da San Lorenzo -> Beluvedere
C.da Pagliarelli -> Belvedere

Vasto Marina -> Piazza Verdi
Piazza Verdi -> C.da San Antonio
C.da San Antonio -> Farmacia 167
Farmacia 167 -> Punta Penna
Punta Penna -> C.da Incoronata

6.10 710
6.15 715
6.25 7.25

810 9.40
815 945
8.25 9.55
8.35 10.05
8.45 10.15

6.50 11.20 12.40 13.45 15.30 16.50 20.05 c.da Torresinello -> Belvedere
710 1140 13.00 14.00 15.55 17.05 20.20 c.da Defenza -> Belvedere
715 1150 13.10 14.10 16.05

720 1155 1315 14.15 16.10
14.25

FFSS Porto di Vasto -> Belvedere 7.35

C.da Incoronata -> Belvedere
Farmacia 167 -> Belvedere

Belvedere -> FFSS Vasto S.Salvo

8.55 10.25

1110 12.40 13.40
1115 12.45 1345
11.25 12.55 13.55
11.35
1145
11.55

6.35 7.35 9.00 10.30 12.00 13.05 14.05

6.45 745 9.10 10.40

12.10 1315 14.15

14.40
14.45
14.55

15.05
15.15

1540 1710 18.40 20.10 21.25 22.25
1545 1715 18.45 20.15 21.30 22.30
15.55 17.25 18.55 20.25 21.40 22.40
16.05 17.35 19.05
16.15 1745 19.15
16.25 17.55 19.25
16.30 18.00 19.30 20.35 21.50 22.50
16.40 18.10 19.40 20.45 22.00 23.00

Domenica e Festivi



